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Mahonia bealei

oL el

Q2099 E

00

2,5m

2-2,5m

vase-shaped, dark, dense crown
brown, grey

green, bluegreen

yellow, flowers in March

black

egyik sem

All the knowledge.

Almost all of the trees.

rendszerint nem mérgez8 emberek, (nagytest(i) hazidllatok és haszonallatok szaméara

clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil
Nem viseli el az Utburkolatokat

7a (-17,7 és-15,0 °C)

moderate

mézelé fa

falltet edények, tetSkertek, tengerpart, kiskert, zart kertek
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